Johannes (dg: filius quonda) dictus Wellen soen filius quondam Johannis de Welle et Stephanus eius filius hereditarie vendiderunt Willelmo Posteel hereditarium censum duorum aude scilde (dg: se) monete regis Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quatuor hont terre sitis in jurisdictione de Merewijc ante Enghelen ad locum dictum op Gheen Ghermen inter hereditatem liberorum quondam Udonis des Veren soen ex uno et inter hereditatem Johannis Heijlen soen ex alio item ex ex quatuor et dimidio hont terre sitis in dicta jurisdictione Merewijc

in loco dicto (dg: die) #op# den Weertschen Hoevel inter hereditatem Pauli de Wordragen et Alberti Arts soen ex uno et inter hereditatem Willelmi (dg: St) Stevens soen van den Eijnde (?dg: -l) ex alio item ex domo et area et orto dictorum venditorum sitis in 'in dicta jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Wordt inter hereditatem Hugonis Swartoge ex uno et inter communem plateam ex alio item ex duobus et dimidio hont terre (dg: s) dictorum venditorum sitis in dicta jurisdictione in loco dicto op Gheen Spojien inter hereditatem Ludovici dicti Proefs soen ex uno et inter hereditatem Johannis Luwe Willems soen ex alio ut dicebant promittentes super habita et habenda warandiam et aliam deponere exceptis XIIJ solidis #communis pagamenti# ex dictis quaturor et dimidio hont et IIJ solidis communis pagamenti ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes Tijt et Vladeracken datum in vigilia omnium sanctorum.

BP 1179 p 110v 05 do 02-11-1391.

Willelmus van Oerle, Willelmus van Eirde, zijn zoon Marcellus en Johannes die Vroede beloofden aan Gerardus van Bruggen 37½ Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392) te betalen.

Willelmus de Oerle Willelmus de Eirde Marcellus eius filius #et# Johannes die Vroede promiserunt Gerardo de Bruggen XXXVII et dimidium Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Vladeracken datum in crastino omnium sanctorum.

BP 1179 p 110v 06 do 02-11-1391.

Johannes nzvw Johannes gnd Houbraken en zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes Zonman verkochten aan Rijcardus zvw Henricus Veren Hadewigen soen alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Elizabeth. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Johannes.

Johannes filius naturalis quondam Johannis dicti Houbraken (dg: de) maritus legitimus Elizabeth filie quondam Johannis Zonman et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore omnia bona eis de morte quondam #parentum# dicte Elizabeth successione advoluta (dg: q) quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant vendiderunt Rijcardo filio quondam Henrici Veren Hadewigen soen promittentes warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra. Tradetur littera primodicto Johanni.

BP 1179 p 110v 07 do 02-11-1391.

Hermannus zvw Hermannus gnd Daellens soen verkocht aan Ghibo gnd Roefs soen een stuk beemd, gnd Parijdaens Coppelken, in Breugel, tussen voornoemde Ghibo Roefs soen enerzijds en kvw Heijlwigis van den Arennest anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes gnd Luden soen, belast met 4 penning cijns.

Solvit.

Hermannus filius quondam Hermannii dicti Daellens soen (dg: vi) peciam prati #dictam Parijdaens Coppelken# sitam in parochia de Broegel inter hereditatem Ghibonis dicti Roefs soen ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis dicti Loden so) liberorum quondam Heijlwigis van den Arennest ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis dicti Luden soen ut dicebat hereditarie (dg: dicto) vendidit dicto Ghiboni Roefs soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis census exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 110v 08 do 02-11-1391.

Petrus zvw Ludingus Dicbier ontlastte wijlen Albertus Gielijs soen vleeshouwer en zijn erfgenamen van alle schulden die wijlen voornoemde

Albertus verschuldigd was aan voornoemde Petrus.

Petrus filius quondam Ludingi Dicbier quitum clamavit Albertum quondam Gielijs soen carnificem et eius heredes ab omnibus debitis et pecuniarum summis que et quas dictus quondam Albertus debebat dicto Petro in quocumque tempore elapso. Testes datum supra.

BP 1179 p 110v 09 do 02-11-1391.

Johannes, Albertus, Henricus en Mechtildis, kwv Johannes van der Heze, en Johannes Ausems ev Gertrudis dwv voornoemde Johannes van der Heze verkochten aan Johannes zv Bruijstinus van der Heze 1/11 deel van een hoeve, gnd Goed ter Heze, van wijlen voornoemde Johannes van der Heze, in Deurne, in de herdgang van Vlierden, belast met de hertogencijs.

Solvit.

Johannes Albertus Henricus Mechtildis liberi quondam Johannis van der Heze cum tutore Johannes Ausems maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie dicti quondam Johannis van der Heze unam undecimam #partem cuiusdam# (dg: .) mansi dicti Goet ter Heze #dicti quondam Johannis van der Heze# siti in parochia de Doerne in pastoria de Vlierden (dg: inter ..) atque in attinentiis et jure dicti mansi universis quocumque sitis ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio Bruijstini van der (dg: H) Heze promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini nostri exinde solvendo. Testes Tijt et Vladeracken datum supra.

BP 1179 p 110v 10 do 02-11-1391.

Vooroemde koper belofde aan voornoemde 5 verkopers 24 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Albertus.

Dictus 'venditor promisit dicti quinque venditoribus XXXIIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos (dg: Tra). Testes datum supra. Tradetur littera dicto Alberto.

BP 1179 p 110v 11 do 02-11-1391.

Gerardus zvw Henricus zvw Henricus Becker verkocht aan Henricus Buekentop de helft in 2 morgen land, tussen het klooster Porta Celi en het leprozenhuis gnd die Eijendonk, tussen Jordanus van Roesmalen en wijlen Arnoldus Koijt enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, met een eind strekkend aan een kamp van wijlen Theodericus van Megen, deze helft belast met 5 schelling gemeen paijment.

Gerardus filius quondam Henrici filii quondam Henrici #Becker# (dg: #medietatem ad se spectantem duorum# unum iuger terre situm de conventum de Porta Celi in) medietatem ad se spectantem in duobus iugeribus terre sitis (dg: in) inter conventum de Porta Celi et inter domum leprosorum dictam (dg: de) die (dg: End) Eijendonc inter hereditatem Jordani de Roesmalen et Arnoldi quondam Koijt ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio (dg: ut dicebat hereditarie vendidit) tendentem cum uno fine ad campum quondam Theoderici de Megen ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Buekentop promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quinque solidis communis pagamenti ex (dg: -n) dicta medietate solvendis. Testes Tijt et Vladeracken datum supra.

BP 1179 p 110v 12 do 02-11-1391.

Gerardus zvw Henricus zvw Henricus Becker droeg over aan Henricus Buekentop zijn deel in (1) een erfgoed in Den Bosch, onder de nieuwe stadsmuur, ter plaatse gnd Muntelken, tussen de nieuwe stadsmuur enerzijds en erfgoederen van wijlen Adam van Neijnsel, wijlen hr Ghisbertus Kreijnsken, wijlen hr Albertus Buc, wijlen hr Gheerlacus van Ghemert, het Geefhuis en het

klooster van de Predikheren in Den Bosch en erfgoederen van andere lieden anderzijds, met een eind strekkend, richting de Orthenstraat, aan erfgoed van wijlen Otto Bilssemans, (2) een kamp aldaar, onder voornoemde muur, tussen Oda van Hees en wijlen Arnoldus Koijt en zijn natuurlijke zoon Arnoldus enerzijds en voornoemde stadsmuur anderzijds.

(dg: dictus) Gerardus filius quondam Henrici filii quondam Henrici Becker totam partem et omne jus sibi competentes in quadam hereditate sita in Busco infra novum murum opidi de Buscoducis ad locum dictum Mundelken inter eundem novum murum ex uno et inter hereditates quondam Ade de Neijnsel et quondam (dg: Ghi) domini Ghisberti Kreijnsken et quondam domini Alberti Buc domini quondam Gheerlaci de Ghemert et mense sancti spiritus et conventus (dg: sit) predicarum in Busco et (dg: in he) inter hereditates aliorum hominum ²ibidem ex alio tendente cum uno fine versus vicum Ortensem ad hereditatem quondam Ottonis Bilssemans atque in quodam campo sito ibidem infra dictum murum inter (dg: Od) hereditatem Ode de Hees et quondam Arnoldi Koijt et Arnoldi sui filii naturalis ex uno et inter dictum murum ex alio prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt et ad dictum (dg: Henricum) quondam Henricum Becker spectare consueverunt ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Buekentop promittens ratam servare. Testes datum supra.

1179 mf2 C 08 p. 111.

in crastino omnium sanctorum: donderdag 02-11-1391.

BP 1179 p 111r 01 do 02-11-1391.

Goeswinus zvw hr Arnoldus Jabben priester belofde aan zijn broer Ludovicus zvw voornoemde hr Arnoldus Jabbe 60 Hollandse gulden³⁹ of de waarde na maning te betalen.

Goeswinus filius quondam domini Arnoldi Jabben presbitri promisit Ludovico suo fratri (dg: LX) filio dicti quondam domini Arnoldi Jabbe LX Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Tijt et Vladeracken datum in crastino omnium sanctorum.

BP 1179 p 111r 02 do 02-11-1391.

Mathijas Poijnnenborch gaf uit aan Luijtgardis van den Pol en haar zoon Gerardus een hofstad in Oisterwijk, tussen Godeldis gnd Maes enerzijds en Yda van Stock en Petrus gnd Jutkens anderzijds, strekkend van de gemene weg achterwaarts aan erfgoed van Elizabeth gnd Godevarts; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 25 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen. Ze mogen de hofstad alleen opgeven als daarop een huis van 8 Gelderse gulden staat.

Mathijas Poijnnenborch domistadium situm in Oesterwijk inter hereditatem Godeldi dicte Maes ex uno et inter hereditatem (dg: Petr) Yde de Stock et Petri dicti Jutkens ex alio tendens a communi platea retrorsum ad hereditatem Elizabeth dicte Godevarts ut dicebat dedit ad hereditarium censum Luijtgardi van den Pol et Gerardo eius filio ab eisdem etc pro hereditario censu XXV solidorum monete dando sibi ab aliis hereditarie Martini (dg: et primo et in Oesterwijk) ex dicto domistadio promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii cum tutore repromiserunt et non resignabunt nisi cum domo valente (dg: tradetur littera Luijt et Gerardo alteri eorum) VIII Gelre gulden. Testes Tijt et Vladeracken datum supra. Tradetur littera Luijtgardis et Gerardi (dg: seu) eorum alteri.

³⁹ Zie → BP 1181 p 018v 08 do 18-05-1397, overdracht van de schuldbekentenis.

BP 1179 p 111r 03 do 02-11-1391.

Arnoldus gnd Hadewigen soen van der Drieborch verkocht aan Theodericus van der Heijden een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Asten, die voornoemde Theodericus van der Heijden en Heijlwigis van der Heijden leverden aan Johannes nzvw hr Adam investiet van Den Bosch, gaande uit erfgoederen, in 'Oss.

Solvit.

Arnoldus dictus Hadewigen #soen# van der Drieborch hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Asten quam Theodericus van der Heijden et Heijlwigis van der Heijden solverere consueverunt Johanni filio naturali quondam domini Ade investiti olim de Buscoducis ex hereditatibus sitis in parochia de 'Asse #et quam ad se spectare dicebat# ut dicebat hereditarie vendidit dicto Theoderico van der Heijden promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.